APROVADO
o
	 DISCUSSÃO

3IND34$3bld

1

e••••,,STRICC•Pr.1 	 LAI3

Estado do Ilo 45110  Janeirst (93  1-  101 a OYSSMS10

CÂMA A MUNI:CIP--,AN.TEII-WE CA 3O F IO oCiVAOticiV
PES

REQUERIMENTO N° 130/2012 Em, 23 de outubro de 2012.

REQUEREM URGÊNCIA E DISCUSSÃO
ÚNICA NAS COMISSÕES DE FINANÇAS,
ORÇAMENTO E ALIENAÇÃO; E DE
REDAÇÃO FINAL PARA O PROJETO DE LEI
N° 122/2012, ORIUNDO DA MENSAGEM
EXECUTIVA N° 46/2012.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que este subscrevem, em conformidade com o Artigo 88,
alínea "c", do Regimento Interno, REQUEREM a Douta Mesa, na forma regimental,
URGÊNCIA e DISCUSSÃO ÚNICA nas Comissões de Finanças, Orçamento e
Alienação; e de Redação Final para o Projeto de Lei n° 122/2012, oriundo da
Mensagem Executiva n° 46/2012.

Sala das Sessões, 23 de outubro de 2012.

bta-/

~Sr,  w gr)
O Projeto de 	referência "Autoriza o Poder Executivo a

desafetar da destinação de uso original e alienar, sob a forma de investidura, a
área do Patrimônio Municipal situada no Bairro Foguete, no Loteamento
Professor Miguel Couto, 1° Distrito do Município de Cabo Frio".

Na presente Mensagem o Sr. Prefeito Municipal explica e fundamenta a
necessidade do pedido e, sendo assim, solicitamos a apreciação da matéria em
regime de urgência.

JUSTIFICATIV